
ZARZĄDZENIE NR 07/2025 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK SPOŁECZNYCH UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 

Z DNIA 1 PAŹDZIERNIKA 2025 ROKU 

 w sprawie zmiany składu Wydziałowego Zespołu ds. Zapewniania Jakości Kształcenia 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 Uchwały nr 76/09 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 

26 listopada 2009 r. w sprawie wprowadzenia wewnętrznego systemu zapewniania jakości 

kształcenia (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 04/2024 Dziekana Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 1 października 2024 roku w sprawie składu Wydziałowego Zespołu ds. Zapewniania 

Jakości Kształcenia, wprowadza się następujące zmiany: 

 

Ze składu Wydziałowego Zespołu ds. Zapewniania Jakości Kształcenia odwołuje się dr hab. 

Martynę Koszkało, profesor Uniwersytetu Gdańskiego, dr Justynę Michałek-Kwiecień, 

mgr inż. Joannę Bieńkowską oraz mgr inż. Ewę Wójtowicz. 

 

§ 2 

 

Do składu Wydziałowego Zespołu ds. Zapewniania Jakości Kształcenia powołuje się dr hab. 

Iwonę Krupecką – Zastępcę Dyrektora Instytutu Filozofii, dr Ilonę Poćwierz-Marciniak – 

Zastępcę Dyrektora Instytutu Psychologii i mgr Katarzynę Krużę – Kierownik Dziekanatu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Dziekan  

Wydziału Nauk Społecznych 

/-/ 

 prof. dr hab. Michał Harciarek 

 
 


